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  Հավելված N 1
       ՀՀ կառավարության 2016  թվականի







       փետրվարի 25 -ի N  211  - Ն  որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ»  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ 
ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ                    
 (հազ. դրամ)

	Բաժինը  
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և                                                                           դրանք  իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	03
	 
	 
	ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱՐԳ, ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅՈՒՆ                                                                                 ԵՎ ԴԱՏԱԿԱՆ ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅՈՒՆ
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	01
	 
	Հասարակական կարգ և անվտանգություն
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	01
	Ոստիկանություն
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	01. Հասարակական կարգի պահպանության ապահովում
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	 
	 
	 
	          որից`
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր
	586051.4
	586051.4
	586051.4
	586051.4

	11
	 
	 
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)

	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 

	 
	01
	 
	ՀՀ կառավարության և համայնքների պահուստային ֆոնդ
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)

	 
	 
	01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)

	 
	 
	 
	01. ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարություն
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)
	(586051.4)


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

  Դ.  ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumNrk036
voroshumNrk036
voroshumNrk036

